

Período: 10/12/2024 a 07/01/2024

Malc A. da Conceição de Moura
Engenheiro Civil
CREA 2716497109

Item	Descrição dos Serviços	Und	Quantidade	Aditivo	Contratação	Aditivo	Acumulado a Anterior	Do Período	Acumulado até o Período	Saldo a medir	Pagto Unit. (R\$)	Contratado	Contratado + Aditivo	Acumulado Anterior	Do Período	Acumulado até o Período	Saldo a medir	Executado até o Período
01.004.002	Torneira de boca plana (região em pne 4" x 3/4")	un	1,00						1,00	-	R\$ 44,64	R\$ 44,64	R\$ 44,64	R\$ 44,64	R\$ -	R\$ 44,64	R\$ -	100,00%
01.004.003	Luzes metálicas tipo candelabro 4" x 1/2"	un	1,00						1,00	-	R\$ 29,33	R\$ 29,33	R\$ 29,33	R\$ 29,33	R\$ -	R\$ 29,33	R\$ -	100,00%
01.005	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS																	
01.005.001	PAINEL DE ENTRADA TRIFÁSICA 125A AEREO																	
01.005.001.001	Placa de barra galvanizada, 3" x 6m, p. ligação trifásica, com fio	un	1,00						1,00	-	R\$ 450,81	R\$ 450,81	R\$ 450,81	R\$ 450,81	R\$ -	R\$ 450,81	R\$ -	100,00%
01.005.001.002	Quadro de medição trifásica (seção de 15 lva) com caixa em ferro	un	1,00						1,00	-	R\$ 587,24	R\$ 587,24	R\$ 587,24	R\$ 587,24	R\$ -	R\$ 587,24	R\$ -	100,00%
01.005.002	PONTOS ELÉTRICOS																	
01.005.002.001	Luminária de abajour com difusor, para lâmpada fluorescente, 2 x 16w, ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico	un	37,00						37,00	-	R\$ 401,89	R\$ 14.869,93	R\$ 14.869,93	R\$ 14.869,93	R\$ -	R\$ 14.869,93	R\$ -	100,00%
01.005.002.002	Luminária de abajour com abajur em chapéu tipo pirâmide, com fio, modelo mesa e bico, ref. P494-S2E27, Luminária ou similar, completo	un	8,00						8,00	-	R\$ 226,30	R\$ 1.890,40	R\$ 1.890,40	R\$ 1.890,40	R\$ -	R\$ 1.890,40	R\$ -	100,00%
01.005.002.003	Luminária tipo balizador para ambiente aberto, corpo em alumínio fundido pintado, difusor em vidro tratado temperado, ref. E302S, da Luminária ou similar (tipo barreira)	un	18,00						18,00	-	R\$ 160,28	R\$ 2.885,22	R\$ 2.885,22	R\$ 2.885,22	R\$ -	R\$ 2.885,22	R\$ -	100,00%
01.005.002.004	Luminária abajour com difusor de tela de emergência (plástico) com abajour em plástico mod.LAU 1142, cilíndrica, modelo mesa e bico, ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico	un	3,00						3,00	-	R\$ 706,98	R\$ 2.120,94	R\$ 2.120,94	R\$ 2.120,94	R\$ -	R\$ 2.120,94	R\$ -	100,00%
01.005.002.005	Projeto Lumin. ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico, ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico	un	2,00						2,00	-	R\$ 2.013,39	R\$ 4.026,78	R\$ 4.026,78	R\$ 4.026,78	R\$ -	R\$ 4.026,78	R\$ -	100,00%
01.005.002.006	Projeto Lumin. ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico, ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico	un	2,00						2,00	-	R\$ 43,11	R\$ 86,22	R\$ 86,22	R\$ 86,22	R\$ -	R\$ 86,22	R\$ -	100,00%
01.005.002.007	Rádio de abajour individual Su-127, cilíndrica, modelo mesa e bico, ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico	un	2,00						2,00	-	R\$ 333,11	R\$ 8.327,75	R\$ 8.327,75	R\$ 8.327,75	R\$ -	R\$ 8.327,75	R\$ -	100,00%
01.005.002.008	Placa 6" x 2" com fio	un	2,00						2,00	-	R\$ 6,27	R\$ 12,54	R\$ 12,54	R\$ 12,54	R\$ -	R\$ 12,54	R\$ -	100,00%
01.005.002.009	Torneira 2p + 1, 1/2", de enlutar 20 A, com placa em PVC	un	57,00						57,00	-	R\$ 27,74	R\$ 1.581,18	R\$ 1.581,18	R\$ 1.581,18	R\$ -	R\$ 1.581,18	R\$ -	100,00%
01.005.002.010	Interruptor 01 simples, com caixa PVC 4" x 2"	un	15,00						15,00	-	R\$ 22,06	R\$ 330,90	R\$ 330,90	R\$ 330,90	R\$ -	R\$ 330,90	R\$ -	100,00%
01.005.002.011	Interruptor 02 simples, com caixa PVC 4" x 2"	un	9,00						9,00	-	R\$ 26,06	R\$ 234,54	R\$ 234,54	R\$ 234,54	R\$ -	R\$ 234,54	R\$ -	100,00%
01.005.002.012	Interruptor 03 simples, com caixa de PVC 4" x 2"	un	2,00						2,00	-	R\$ 21,56	R\$ 43,12	R\$ 43,12	R\$ 43,12	R\$ -	R\$ 43,12	R\$ -	100,00%
01.005.002.013	Interruptor 04 simples, com caixa de PVC 4" x 2"	un	1,00						1,00	-	R\$ 26,17	R\$ 26,17	R\$ 26,17	R\$ 26,17	R\$ -	R\$ 26,17	R\$ -	100,00%
01.005.002.014	Interruptor 01 simples, com caixa de PVC 4" x 2"	un	2,00						2,00	-	R\$ 26,53	R\$ 53,06	R\$ 53,06	R\$ 53,06	R\$ -	R\$ 53,06	R\$ -	100,00%
01.005.002.015	Torneira 2p + 1, 1/2", de enlutar, para uso geral, 2p + 1, 1/2", 10A	un	9,00						9,00	-	R\$ 48,48	R\$ 418,32	R\$ 418,32	R\$ 418,32	R\$ -	R\$ 418,32	R\$ -	100,00%
01.005.002.016	Fio de alumínio 01 simples (1) 5' enrolado com enrolado de PVC 1/2" x 1/2"	un	29,00						29,00	-	R\$ 290,72	R\$ 8.430,88	R\$ 8.430,88	R\$ 8.430,88	R\$ -	R\$ 8.430,88	R\$ -	100,00%
01.005.002.017	Placa de distribuição em chapéu de aço 16,50, para 18 lâmpadas fluorescentes, 2x 16w, ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico, ref. TCS2020218RL, da Philips, modelo mesa e bico	un	1,00						-	1,00	R\$ 232,24	R\$ 232,24	R\$ 232,24	R\$ -	R\$ -	R\$ 232,24	R\$ -	0,00%
01.005.002.018	Disjuntor termomagnético 125 A, padrão DIN (Europeu - 1-pole) 10KA	un	1,00						1,00	-	R\$ 462,14	R\$ 462,14	R\$ 462,14	R\$ 462,14	R\$ -	R\$ 462,14	R\$ -	100,00%
01.005.002.019	Disjuntor termomagnético 100 A, padrão NEMA (Americano - 1-pole) 10KA	un	1,00						1,00	-	R\$ 212,76	R\$ 212,76	R\$ 212,76	R\$ 212,76	R\$ -	R\$ 212,76	R\$ -	100,00%
01.005.002.020	Para fio tipo 175v 454A	un	1,00						1,00	-	R\$ 106,80	R\$ 106,80	R\$ 106,80	R\$ 106,80	R\$ -	R\$ 106,80	R\$ -	100,00%
01.005.003	QUADROS																	
											R\$ 2.770,47	R\$ 2.770,47	R\$ 2.770,47	R\$ 2.770,47	R\$ -	R\$ 2.770,47	R\$ 2.770,47	20,81%

Moic A. da Conceição de Moura
Engenheiro Civil
CREA 271649/7109

Item	Descrição dos Serviços	Und	Conteúdo	Ativo	Contratado+ Ativo	Acumulado De Anterior Período	Acumulado até o Período	Saldo a medir	Preço Unit. (R\$)	Contratado	Contratado+ Ativo	Acumulado Anterior	Do Período	Acumulado até o Período	Saldo a medir	Estruturação até o Período
01.006.001	REVESTIMENTO / ACABAMENTO / PINTURA															
01.006.001.001	Pintura em concreto, acabamento, para piso, no parde, 20 x 30 cm, Eternit ou similar, tinta Chisel Branco, aplicado com rolo, acabamento acrílico, injetado, exclusivo regularização de base ou emboco	m2	40,00		40,00	40,00	40,00	-	R\$ 56,65	R\$ 2.346,00	R\$ 2.346,00	R\$ 2.346,00	R\$	R\$ 2.346,00	R\$	- 100,00%
01.006.001.002	Pintura para paredes, sobre paredes ou teto, com laqueamento, aplicação de 01 demão de líquido selador, 02 demões de massa corrida e 02 demões de tinta preta látex convencional para interiores, Rev. 03, 04/2022	m2	679,86		679,86	679,86	679,86	-	R\$ 49,43	R\$ 33.605,48	R\$ 33.605,48	R\$ 33.605,48	R\$	R\$ 33.605,48	R\$	- 100,00%
01.006.001.003	Pintura para paredes, sobre paredes, com laqueamento, aplicação de 01 demão de líquido selador acrílico, 01 demão de massa corrida e 02 demões de tinta preta látex convencional para interiores	m2	690,13		690,13	690,13	690,13	-	R\$ 49,75	R\$ 32.263,58	R\$ 32.263,58	R\$ 32.263,58	R\$	R\$ 32.263,58	R\$	- 100,00%
01.006.002	TETO															
01.006.002.001	Pintura para interiores, sobre paredes ou teto, com laqueamento, aplicação de 01 demão de líquido selador, 02 demões de massa corrida e 02 demões de tinta preta látex convencional para interiores, Rev. 03, 04/2022	m2	257,4		257,4	257,40	257,40	-	R\$ 49,43	R\$ 12.723,28	R\$ 12.723,28	R\$ 12.723,28	R\$	R\$ 12.723,28	R\$	- 100,00%
01.006.002.002	Pintura para interiores, sobre paredes, com laqueamento, aplicação de 01 demão de líquido selador acrílico, 01 demão de massa corrida e 02 demões de tinta preta látex convencional para interiores	m2	35,21		35,21	35,21	35,21	-	R\$ 46,76	R\$ 1.646,07	R\$ 1.646,07	R\$ 1.646,07	R\$	R\$ 1.646,07	R\$	- 100,00%
01.006.002.003	Forno de gesso acartonado, cor branca, placa 124 x 616mm, marca GYPSUM, modelo gipsolite ou similar, instalado convencional para interiores	m2	6,68		6,68	6,68	6,68	-	R\$ 100,47	R\$ 671,14	R\$ 671,14	R\$ 671,14	R\$	R\$ 671,14	R\$	- 100,00%
01.006.003	MARCO DE RECAUAMENTO DO RESERVATÓRIO DE RECAUAMENTO DE ÁGUA															
01.006.003.001	Prumos para estruturas, sobre paredes, com laqueamento, aplicação de 01 demão de líquido selador, 02 demões de massa corrida e 02 demões de tinta preta látex convencional para interiores	m2	38,76		38,76	-	38,76	-	R\$ 46,76	R\$ 1.812,03	R\$ 1.812,03	R\$ -	R\$ 1.812,03	R\$ 1.812,03	R\$	- 100,00%
01.006.004	PISO															
01.006.004.001	Piso em concreto simples desarmado, 10x = 15 MPa, e 7 cm - 140, moldagem para juntas de concreto	m2	219,72		219,72	219,72	219,72	-	R\$ 56,06	R\$ 12.756,94	R\$ 12.756,94	R\$ 12.756,94	R\$	R\$ 12.756,94	R\$	- 100,00%
01.006.004.002	Execução de pavimento em piso intertravado, com bloco cerâmico, tamanho de 20 x 10 cm, espessura 6 cm, nº 10/2022	m2	63,76		63,76	63,76	63,76	-	R\$ 92,52	R\$ 5.899,08	R\$ 5.899,08	R\$ 5.899,08	R\$	R\$ 5.899,08	R\$	- 100,00%
01.006.004.003	Lanter de tubo 1	m3	14,29		14,29	14,29	14,29	-	R\$ 241,05	R\$ 3.444,60	R\$ 3.444,60	R\$ 3.444,60	R\$	R\$ 3.444,60	R\$	- 100,00%
01.006.004.004	Guaia (moldado) concreto, moldada in loco em tacho reto com estrutura 13 cm base x 22 cm altura, nº 04/2016	m	29,9		29,9	29,90	29,90	-	R\$ 41,36	R\$ 1.236,66	R\$ 1.236,66	R\$ 1.236,66	R\$	R\$ 1.236,66	R\$	- 100,00%
01.006.004.005	Superfície em concreto, preparo manual, com acabamento, espessura 8 cm, largura 60cm	m2	11,96		11,96	11,96	11,96	-	R\$ 39,93	R\$ 477,56	R\$ 477,56	R\$ 477,56	R\$	R\$ 477,56	R\$	- 100,00%
01.006.004.006	Acabado, lã de vidro, para paredes, 53 x 63 cm, aplicação de 01 demão de líquido selador, 02 demões de massa corrida e 02 demões de tinta preta látex aplicado com regularização de base ou emboco	m2	234,35		234,35	234,35	234,35	-	R\$ 83,16	R\$ 19.486,20	R\$ 19.486,20	R\$ 19.486,20	R\$	R\$ 19.486,20	R\$	- 100,00%
01.006.004.007	Fusível (cabo) 10 x 50,0 cm, Portland, Elazabon ou similar, aplicado com argamassa industrializada acrílica, injetado acrílico, exclusivo regularização de base ou emboco	m	204,25		204,25	204,25	204,25	-	R\$ 10,07	R\$ 2.056,80	R\$ 2.056,80	R\$ 2.056,80	R\$	R\$ 2.056,80	R\$	- 100,00%
01.006.004.008	Góndola em gesso crua antiderrapante, 1 = 15 cm, a = 2 cm	m	27,45		27,45	27,45	27,45	-	R\$ 93,75	R\$ 2.573,44	R\$ 2.573,44	R\$ 2.573,44	R\$	R\$ 2.573,44	R\$	- 100,00%
01.006	VEDAÇÃO															
01.006.001	Pintura em vidro laminado, 10mm, na cor verde, Exclusive (tintura e instalação, exclusivo puxador	m2	17,43		17,43	17,43	17,43	-	R\$ 1.167,39	R\$ 20.347,61	R\$ 20.347,61	R\$ 20.347,61	R\$	R\$ 20.347,61	R\$	- 100,00%
01.006.002	Vidro tipo rodopium - Rev. 01, 10/2021	m2	29,24		29,24	29,24	29,24	-	R\$ 17,36	R\$ 5.011,15	R\$ 5.011,15	R\$ 5.011,15	R\$	R\$ 5.011,15	R\$	- 100,00%
01.006.003	Esquadro de vidro tipo rodopium, com moldura de alumínio	m2	2,84		2,84	-	2,84	-	R\$ 659,88	R\$ 1.871,22	R\$ 1.871,22	R\$ 1.871,22	R\$	R\$ 1.871,22	R\$	- 100,00%
01.006	SERVIÇOS COMPLEMENTARES															
01.006.001	REDE DE AS COMPLEMENTOS															
01.006.001.001	Tubo condutor aparente, junta soldada, d = 16 mm (1/2")	m	30,00		30,00	-	-	30,00	R\$ 39,96	R\$ 1.199,40	R\$ 1.199,40	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0,00%

Mat. A da Conceição de Mourais
Engenheiro Civil
CREA 2716497109

Item	Descrição dos Serviços	Und	Contratado	Aditivo	Contratado+ Aditivo	Acumulado De anterior	Período	Acumulado até o	Saldo a medir	Preço Unit. (R\$)	Contratado	Contratado+ Aditivo	Acumulado Anterior	Do Período	Acumulado até o Período	Saldo a medir	Executado até o Período
07.070.001.002	Unidade de obra em bloco de 1 x 1 (funcionamento)	un	1,00		1,00	-		-	1,00	R\$ 91,90	R\$ 91,90	R\$ 91,90	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 91,90	0,00%
07.070.001.003	Reboco de concreto simples sobre alvenaria	un	1,00		1,00	-		-	1,00	R\$ 481,86	R\$ 481,86	R\$ 481,86	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 481,86	0,00%
07.070.001.004	Reboco de concreto armado sobre alvenaria	un	1,00		1,00	-		-	1,00	R\$ 481,86	R\$ 481,86	R\$ 481,86	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 481,86	0,00%
07.070.002	DISSPENSER E LUMINÁRIA DA OBRA	un	2,00		2,00	-		-	2,00	R\$ 599,18	R\$ 1.018,36	R\$ 1.018,36	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.018,36	100,00%
07.070.002.001	Reboco de concreto armado sobre alvenaria	un	1,00		1,00	-		-	1,00	R\$ 769,85	R\$ 769,85	R\$ 769,85	R\$ 15.282,80	R\$ 828,79	R\$ 16.090,67	R\$ -	100,00%
07.070.002.002	Reboco de concreto armado sobre alvenaria	un	1,00		1,00	-		-	1,00	R\$ 1.233,43	R\$ 1.233,43	R\$ 1.233,43	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.233,43	100,00%
07.070.002.003	Luminária geral	m2	309,25		309,25	-	309,25	309,25	-	R\$ 2,68	R\$ 828,79	R\$ 828,79	R\$ -	R\$ 828,79	R\$ 828,79	R\$ -	100,00%
07.070.002.004	Reboco em chapa compensada esp. = 10mm (1 unid)	m2	120,00		120,00	-	120,00	120,00	-	R\$ 110,48	R\$ 13.258,80	R\$ 13.258,80	R\$ 13.258,80	R\$ -	R\$ 13.258,80	R\$ -	100,00%
2	SERVIÇOS ANEXOS																100,00%
02.01	PREPARAÇÃO																100,00%
02.01.001	Escavação com retro-escavadora de pneu, de valas com material de 1' catapalpa entre 1,50 e 3,00m de profundidade	m3			95,00		95,00	95,00	-	R\$ 14,39	R\$ -	R\$ 1.367,05	R\$ 1.367,05	R\$ -	R\$ 1.367,05	R\$ -	100,00%
02.01.002	Reboco mecanizado de vala com reboque-ventilador (capacidade de captação de ar: 0,28 m³/min; 88 hp), largura de 0,8 a 1,5 m, profundidade de 1,5 a 3,0 m, com 0,0025% de inclinação de 1' catapalpa, com placa vibratória, cat. 1 (cat. 100)	m3			50,00		50,00	50,00	-	R\$ 10,11	R\$ -	R\$ 505,50	R\$ 505,50	R\$ -	R\$ 505,50	R\$ -	100,00%
02.01.003	Formação e manutenção de tubo de concreto armado cat. 1 (cat. 100) m	m			41,00		41,00	41,00	-	R\$ 361,53	R\$ -	R\$ 23.842,73	R\$ 23.842,73	R\$ -	R\$ 23.842,73	R\$ -	100,00%
02.01.004	Formação e manutenção de tubo de concreto armado cat. 1 (cat. 100) m	m			44,00		44,00	44,00	-	R\$ 327,14	R\$ -	R\$ 14.394,16	R\$ 14.394,16	R\$ -	R\$ 14.394,16	R\$ -	100,00%
02.01.005	Formação e manutenção de tubo de concreto armado cat. 1 (cat. 100) m	un			2,00		2,00	2,00	-	R\$ 4.428,85	R\$ -	R\$ 8.857,70	R\$ 8.857,70	R\$ -	R\$ 8.857,70	R\$ -	100,00%
02.01.006	Formação e manutenção de tubo de concreto armado cat. 1 (cat. 100) m	un			1,00		1,00	1,00	-	R\$ 1.807,65	R\$ -	R\$ 1.807,65	R\$ 1.807,65	R\$ -	R\$ 1.807,65	R\$ -	100,00%
02.01.007	Boca de boca simples, em alternativa de tijolos maciços esp. = 10mm, altura até 1,00m - R1	un			1,00		1,00	1,00	-	R\$ 2.055,41	R\$ -	R\$ 2.055,41	R\$ 2.055,41	R\$ -	R\$ 2.055,41	R\$ -	100,00%
02.01.008	Demolição e remoção de concreto armado em parede de 0,15 m de esp. e 1,00 m de altura, com 0,0025% de inclinação de 1' catapalpa, com placa vibratória, cat. 1 (cat. 100) m	m2			49,00		49,00	49,00	-	R\$ 13,03	R\$ -	R\$ 639,47	R\$ 639,47	R\$ -	R\$ 639,47	R\$ -	100,00%
02.01.009	Demolição e remoção de concreto armado em parede de 0,15 m de esp. e 1,00 m de altura, com 0,0025% de inclinação de 1' catapalpa, com placa vibratória, cat. 1 (cat. 100) m	m2			49,00		49,00	49,00	-	R\$ 44,99	R\$ -	R\$ 2.204,51	R\$ 2.204,51	R\$ -	R\$ 2.204,51	R\$ -	100,00%
02.01.010	Demolição e remoção de concreto armado em parede de 0,15 m de esp. e 1,00 m de altura, com 0,0025% de inclinação de 1' catapalpa, com placa vibratória, cat. 1 (cat. 100) m	m			14,00		14,00	14,00	-	R\$ 12,23	R\$ -	R\$ 171,22	R\$ 171,22	R\$ -	R\$ 171,22	R\$ -	100,00%
02.01.011	Masso ou gesso de concreto pre-moldado, tipo chapado para boca de boca, dimensões 1,20' x 0,15 x 0,20 m, revestido com argamassa de cimento e areia no tipo 1:3	m			14,00		14,00	14,00	-	R\$ 72,23	R\$ -	R\$ 1.011,22	R\$ 1.011,22	R\$ -	R\$ 1.011,22	R\$ -	100,00%
02.02	ALUGO																100,00%
02.02.001	Aluguel de 1 (uma) máquina de concreto armado, tipo 1,5' x 1,5' x 1,5' (com motor 500kg, 15 unidades até 6m, 0,350/450/25m) - 1 unidade	m3			6,44		6,44	6,44	-	R\$ 889,78	R\$ -	R\$ 4.442,18	R\$ 4.442,18	R\$ -	R\$ 4.442,18	R\$ -	100,00%
02.02.002	Condição mecânica e transporte	m3			6,44		6,44	6,44	-	R\$ 14,70	R\$ -	R\$ 1.764,00	R\$ 1.764,00	R\$ -	R\$ 1.764,00	R\$ -	100,00%
02.02.003	Formação de laje	m2			120,00		120,00	120,00	-	R\$ 14,70	R\$ -	R\$ 1.764,00	R\$ 1.764,00	R\$ -	R\$ 1.764,00	R\$ -	100,00%
02.04	DIVERSOS																100,00%
02.04.001	Rolo em chapa aço galvanizado 1/2" x 4" com desdobramento 25m	m			150,00		150,00	150,00	-	R\$ 38,23	R\$ -	R\$ 5.734,50	R\$ 5.734,50	R\$ -	R\$ 5.734,50	R\$ -	100,00%
02.04.002	Alumínio em chapa, composto mecanicamente, inclusive Revo 24	m3			123,00		123,00	123,00	-	R\$ 179,00	R\$ -	R\$ 21.525,00	R\$ 21.525,00	R\$ -	R\$ 21.525,00	R\$ -	100,00%
02.04.003	Quatro de galvanização de anel, em chapa de aço, para 848 de galvanização, com tratamento, perfil D1N, anelada	un			1,00		1,00	1,00	-	R\$ 1.572,80	R\$ -	R\$ 1.572,80	R\$ 1.572,80	R\$ -	R\$ 1.572,80	R\$ -	100,00%
TOTAL											R\$ 37.434,31	R\$ 439.178,41	R\$ 418.877,12	R\$ 39.283,98	R\$ 458.111,10	R\$ 8.957,31	98,00%

APROVADO PARA PAGAMENTO

DATA: 07 DE JANEIRO DE 2025

ATTESTAMOS QUE OS SERVIÇOS CONSTANTES NESTE BOM FORAM RECEBIDOS POR NÓS EM PERFECTA ORDEM.

DATA: 07 DE JANEIRO DE 2025

APROVADO PARA PAGAMENTO

DATA: 07 DE JANEIRO DE 2025

Assinado de forma digital por
ELIZANGELA VICENTE NETO
DE SOUZA:01977120539
Dados: 2025.01.07 11:26:35

Marc A. da Conceição de Mouris
Engenheiro Civil
CREA 271649/109

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DA FIRMA